



Urząd Gminy Białyca

ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białyca

NIP: 7681227397

REGON: 000534760

ZP.271.28.2022

Zestaw pytań z dnia 24.06.2022 r.

2. Pytanie Wykonawcy

Czy w ofercie należy skalkulować wykonanie zjazdów do wszystkich działek przy przedmiotowej drodze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W ofercie należy skalkulować wykonanie zjazdów do wszystkich działek przy drodze gminnej nr 107011E w miejscowości Sędów. W załączeniu plan sytuacyjny brakujących zjazdów wraz z przekrojem konstrukcyjnym.

ZP.271.32.2022

Zestaw pytań z dnia 21.07.2022 r.

1. Pytanie Wykonawcy

W Pozycji 22 d.5 przedmiaru jest 92 sztuki ścianek czołowych, natomiast projekt nie przewiduje montażu ścianek, czy zamawiający może wyjaśnić rozbieżność pomiędzy przedmiarem a projektem?, który dokument do wyceny ma być brany pod uwagę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z zastosowania ścianek doczołowych. Jednakże Wykonawcy winni skalkulować zabezpieczenie przepustów drogowych w sposób trwały, technicznie uzasadniony oraz nie gorszy od zaproponowanego.

2. Pytanie Wykonawcy

W Pozycji 21 d.5 jest 322 m przepustów z rur PEHD karbowanych SN8 0 śr. 40 cm, czy zamawiający wyrazi zgodę, że w przypadku istniejącego przepustu jeśli będzie spełniać warunki techniczne można pozostawić przepust bez wymiany na nowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania istniejących przepustów bez konieczności wymiany na nowe w przypadku, kiedy ich stan techniczny będzie pozwalał na dalsze użytkowanie oraz gdy będą posiadać średnicę odpowiadającą średnicy nowoprojektowanych.